
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO ATSTOVŲ KANDIDATŪRŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

DELEGACIJĄ  EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETE SIŪLYMO 

 

2019 m. rugpjūčio 14 d. Nr. 51/9S-19 

Tauragė 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. įsakymu 

Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos regionų komitetą 

nuostatų patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2019 m. liepos 2 d. 

raštą Nr. (5)SD-371 „Dėl Lietuvos delegacijos į Europos Sąjungos regionų komitete narių 

kandidatūrų“ Tauragės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Siūlyti šias Tauragės regiono atstovų kandidatūras į Lietuvos delegaciją  Europos Sąjungos 

regionų komitete:   

 

Eil.

Nr. 

Vardas pavardė Pareigos 

 

Partiškumas Užsienio kalba Kokiu nariu 

deleguojamas 

1. Dovydas 

Kaminskas 

Tauragės rajono 

savivaldybės  

meras 

Lietuvos liberalų sąjūdis Anglų Tikrasis narys  

 

2. Daivaras 

Rybakovas 

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

tarybos narys 

Tėvynės Sąjunga – 

Lietuvos krikščionys 

demokratai 

Vokiečių, anglų Pakaitinis 

narys 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 

 


